(3) 倘Wavex集團業績呈虧損，代價將下調相等於代價餘額之款項。

倘代價調減及調減額為：

(1) 少於代價餘額（即1,050,000坡元），代價餘額得下調相等於調減額之款項，而買方

於代價餘額支付日期僅須支付此經扣減餘額；或

5

(2) 相等於代價餘額之款項（即1,050,000坡元），則買方於代價餘額支付日期無須支付
代價餘額。

先決條件：

收購協議之完成取決於以下條件：

(1) 股東批准收購協議及據此擬進行之交易，無論是以股東在本公司股東特別大會上

批准，或是如上市規則所允許以股東書面批准之方式均可；

(2) 聯交所上市委員會批准代價股份上市及買賣，並達成所附加為賣方接受之批准條

件；

(3) 賣方及／或買方取得主管政府或監管機構或任何第三方有關買賣銷售股份、訂立

及履行收購協議之條款及條件及據此擬進行之所有交易而須由賣方及買方各取得

之任何種類批文、同意書、授權書及執照（（或視情況而定 )豁免）（如必要）；

(4) 賣方於收購協議所作一切保證於完成日期在各重大方面仍屬真確無誤；

(5) 取得格式及內容為買方信納之法律意見，並涵蓋關乎收購協議所訂定交易之事宜

（包括但不限於 (a) Wavex集團各成員公司所經營業務之妥當註冊成立、法律地位

及資質；(b)賣方對銷售股份之所有權；(c) Wavex集團各成員公司對其資產之合法

及有效所有權而無產權負擔；及 (d)買賣銷售股份及根據收購協議擬進行之交易之

合法性及有效性；及

(6) 買方信納對Wavex集團進行之盡職審查之結果。

除上文 (1)、 (2)及 (3)所指不能豁免之條件外，買方可隨時全權酌情藉書面通知賣方而

全部或部分豁免上文條件 (4)、 (5)及 (6)項。

如有上文條件未有於二零零七年十一月二十三日下午五時正或之前（或賣方與買方協定

之較後日期）達成（或（視情況而定）獲豁免），則收購協議得告廢止而概無訂約方有任

何協議義務及責任，亦不可對其他方索賠 (惟先前違反協議條款者別論）。

6

其他主要條款：

為方便及確保Wavex 集團於收購事項完成後順利營運，Wavex集團現任董事之一Lee

Sheng Weng（其亦為賣方之一）於收購事項完成後三年將留任Wavex Innovations及Wavex

Technologies之董事。倘因其過失停任董事，彼須向買方支付多達其一年董事底薪之賠

償。倘因其過失以外原因被買方停任董事，則彼可獲不超過其一年董事底薪之賠償。

股權架構之變動

下表所載為於緊隨於完成前向賣方發行代價股份後本公司之股權架構（假設本公司之股

權架構自本公佈日期起至配發及發行代價股份當日止並無變動）：

緊隨於完成時向賣方

於本公佈日期 發行及配發代價股份後

概約 概約

股東姓名 持股數量 持股百分比 持股數量 持股百分比

陳重義 242,700,575 50.98% 242,700,575 49.52%
（董事） （附註1） （附註1）

陳重言 68,417,400 14.37% 68,417,400 13.96%

（董事） （附註2） （附註2）

陳文民 25,709,650 5.40% 25,709,650 5.25%

（董事） （附註3） （附註3）

崔漢榮 2,639,200 0.55% 2,639,200 0.54%

（董事）

陳明謙 1,000,000 0.21% 1,000,000 0.20%

（董事）

Chong Ser Ann Lesile － － 2,528,182 0.51%

（其中一名賣方）

Lee Sheng Weng － － 3,230,454 0.66%

（其中一名賣方）

Lew Chee Kin － － 702,273 0.14%

（其中一名賣方）

7

緊隨於完成時向賣方

於本公佈日期 發行及配發代價股份後

概約 概約

股東姓名 持股數量 持股百分比 持股數量 持股百分比

Eddie Foong Wai Keong － － 1,545,000 0.31%

（其中一名賣方）

Koh Sze Yon － － 6,039,545 1.23%

（其中一名賣方）

公眾人士 135,600,778 28.49% 135,600,778 27.68%

總計： 476,067,603 100% 490,113,057 100%

附註：

1 該等股份當中， (a) 8,600,000股股份以陳重義先生之名義持有； (b) 8,484,848股股份由 Light
Emotion Limited（Matrix World Group Limited全資擁有之公司）擁有；及(c)225,615,727股由Matrix
World Group Limited（陳重義先生全資擁有之公司）擁有。根據證券及期貨條例第XV部第7及8分

部，Matrix World Group Limited被視作於Light Emotion Limited所持股份中擁有權益，而陳重義
先生則被視為於Matrix World Group Limited擁有權益之股份中擁有權益。

2 該等股份當中， (a) 1,000,000股股份以陳重言先生之名義持有；及 (b) 67,417,400股股份由Star
Global International Limited（陳重言先生全資擁有之公司）擁有。根據證券及期貨條例第XV部第
7及8分部，陳重言先生被視為於Star Global International Limited所持有之股份中擁有權益。

3 該等股份當中， (a) 1,000,000股股份以陳文民先生之名義持有；及 (b) 24,709,650股股份由Ocean
Hope Group Limited（陳文民先生全資擁有之公司）擁有。根據證券及期貨條例第XV部第7及8分